
UCHWAŁA NR XXXIX/351/2005

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

Z DNIA 28 LISTOPADA 2005 r.

w sprawie: opłaty stałej i opłaty za wyżywienie w Oddziale Przedszkolnym w Szkole

Podstawowej w Podzamczu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z

dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004r. nr 256, poz. 2572 z późn.

zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się odpłatność za świadczenia w Oddziale Przedszkolnym w

Szkole Podstawowej w Podzamczu dla dzieci, których nie obejmuje roczne

przygotowanie przedszkolne, obejmującą:

a. opłatę stałą w wysokości 30 złotych miesięcznie od każdego dziecka,

b. opłatę za wyżywienie według dziennej stawki żywieniowej ustalonej

przez Dyrektora Szkoły.

2. Wprowadza się ulgi  i zwolnienia w zakresie opłaty stałej w przypadku

uczęszczania do przedszkola więcej niż jednego dziecka z tej samej rodziny:

a. od drugiego dziecka 50 % opłaty stałej,

b. od trzeciego dziecka i następnych opłaty stałej nie pobiera się.

3. Opłatę za wyżywienie pobiera się tylko za dni obecności dziecka w Oddziale

Przedszkolnym.

§2

Środki finansowe uzyskane z opłaty stałej przeznacza się na wydatki pozapłacowe.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec

i Dyrektorowi Szkoły.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


